ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

«Стоматологическая поликлиника № 11
Департамента здравоохранения города Москвы»

127015, г. Москва, 2-я Квесисская, д. 4_________________________________тел.: 8-495-685-79-85; факс: 8-495-685-38-04

ПРИКАЗ

От 7 июня 2023 г. № 076-орг.

Об организации медицинской помощи
населению Северного
административного округа города
Москвы в ГАУЗ «СП № 11 ДЗМ»
в период празднования Дня России
12 июня 2023 года.

Во исполнение приказа Департамента здравоохранения города Москвы от
01.06.2023 № 599 «О порядке работы государственных учреждений Департамента
здравоохранения города Москвы и медицинском обеспечении мероприятий в
период празднования Дня России 12 июня 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять оказание первичной медико-санитарной помощи по
профилю «стоматология» в неотложной форме населению города Москвы на базе
ГАУЗ «СП № 11 ДЗМ»:

-10 июня 2023 г. по графику субботы по адресу: г. Москва, ул. Весенняя,
Д. 18

08:00-20:00 Врач-стоматолог-терапевт Аветисян К.Л.;
Медицинская сестра Ефремова Л.И.;
Врач-стоматолог-терапевт Аветисян К.Л.;
Медицинская сестра Потапкина Ф.К.;

- 11 июня 2023 г. по графику воскресенья по адресу: г. Москва, ул. 2-я
Квесисская, д. 4

08:00-20:00 Врач-стоматолог-терапевт Бобрышева Е.Е.;
Медицинская сестра Афончикова М.В.;

- 12 июня 2023 г. по графику дежурства в праздничные дни по адресу:
г. Москва, ул. Весенняя, д. 18

08:00-20:00 Врач-стоматолог-терапевт Аветисян К.Л.;
Медицинская сестра Малиновская С.В.

2. Заведующим структурными подразделениями, начальнику
материально-технического отдела, специалисту по ГО и ЧС ответственному за
противопожарную безопасность:

2.1. Провести осмотр всех помещений поликлиники, в том числе:
подвальных, чердачных, подсобных помещений, осуществить очистку балансовой
территории, проверить состояние санитарно-технического оборудования.

2.2. По окончании работы 09 июня 2023 г. помещения опечатать и сдать под
охрану.

3. Начальнику МТО Богомоловой С.В. обеспечить организацию и контроль
своевременной уборки территории, вывоза мусора.

4. Назначить ответственными администраторами:
- Алешину М.В., тел. 8-903-182-94-15;
- Зигельман С.В., тел. 8-910-445-94-90.
5. Организовать дежурство ответственных администраторов поликлиники в

нерабочее время на дому у телефонов с 15:00 09 июня 2023 г. до 9:00 13 июня
2023 г.

6. Ответственным администраторам:
6.1. Обеспечить готовность в нерабочее время, выходные и праздничные дни

к выполнению своих задач в повседневном режиме работы и при возникновении
нештатной ситуации;

6.3. При необходимости обращаться в круглосуточную Справочную
информационную линию по стоматологии Департамента здравоохранения города
Москвы по телефону: 8-495-795-15-33.

6.4. Обо всех происшествиях, в том числе при произошедшем пожаре, либо
пожароопасной ситуации (задымлении, коротком замыкании электропроводки,
электрооборудования) по согласованию с главным врачом (тел.: 8-926-962-28-95),
незамедлительно докладывать:

- дежурному по ГКУ ДКД МО ДЗМ по тел.: 8-495-531-69-80;
- дежурному по Департаменту здравоохранения города Москвы по тел.: 8 -

499-251-83-00; 8-499-251-45-03; факсу: 8-499-251-44-27;
- дежурному Научно-практического центра экстренной медицинской

помощи Департамента здравоохранения города Москвы по тел.: 8-495-632-96-71; 8-
495-632-96-73; факс: 8-495-632-96-72.

7. В случае необходимости оказания дополнительной помощи при
возникновении аварийных ситуаций и иных инцидентов на инженерном
оборудовании обращаться:

в аварийно-техническую службу Дирекции развития объектов
здравоохранения города Москвы: 8-499-261-00-00, 8-909-988-22-11;

- в диспетчерскую службу ситуационно-аналитического центр ГКУ города
Москвы «Соцэнерго Департамента здравоохранения города Москвы» по тел.: 8-
495-662-69-30.

8. Специалисту по кадрам Киреевой О.П. ознакомить лиц, поименованных в
настоящем приказе, под подпись.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Я.Ю. Зубкова